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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: „Pořízení fotografií a videí projektů podpořených z Programu 

rozvoje venkova 2014–2020“ 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) realizovaná formou otevřené výzvy 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Ing. Josefem Tabery, ředitelem odboru Řídicí orgán PRV 
 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

30. 12. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

Jakými způsoby bude cyklus videí po dokončení využit? 
 
Odpověď zadavatele 

Výsledná videa (a také fotografie) budou použity pro propagaci příkladů dobré praxe PRV směrem k 

široké veřejnosti (např. prezentací na sociálních sítích, formou brožur atd.). Cílem je zajistit video 

materiály (a fotografie) o projektech PRV pro zdůraznění úspěchu PRV (použitelné i jako podklady pro 

web eAGRI a sociální sítě MZE). Videa budou využita i při prezentacích v rámci konferencí, seminářů a 

veletrhů, a to jak v ČR, tak i v zahraničí. 

Otázka č. 2 

Jak atraktivní je pro Vás způsob prezentace činnosti MZe v cyklu Kapka vody? 
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Odpověď zadavatele 

Vzhledem k zásadě rovného zacházení dle §6 odst. 2 ZZVZ nemůže bohužel zadavatel na danou otázku 

odpovědět. Otázka atraktivity zpracovaného scénáře bude posuzována výběrovou komisí v rámci 

hodnocení předložených nabídek.  

Otázka č. 3 

Můžete nám poskytnout nezávazný seznam dalších projektů ze zbývajících krajů, o jejichž zařazení ke 
zpracování uvažujete? 
 
Odpověď zadavatele 

Momentálně ještě není rozhodnuto o výběru finálního seznamu projektů k natáčení a focení. V širším 

seznamu je přes 150 vytipovaných žadatelů z PRV, ze kterých se bude vybírat. Seznam vybraných 

projektů předloží zadavatel poskytovateli, se kterým podepíšeme smlouvu. 

Otázka č. 4 

Dívali jsme se na poskytnuté odkazy na Statek Novák. Sedlák pan Petr Novák bohužel zemřel. Můžete 
nám poskytnout jméno styčné osoby, se kterou se můžeme domluvit na obhlídce statku? 
 
Odpověď zadavatele 

Vzhledem k situaci by nebylo vhodné je nyní kontaktovat. Poskytovatel může při zpracování nabídky 

vycházet z veřejných zdrojů včetně webových stránek statku a z popisu projektu poskytnutého jako 

součást zadávací dokumentace. 

Otázka č. 5 

S jakou součinností MZe můžeme počítat při jednání s vybranými hospodáři v jednotlivých krajích? 
 
Odpověď zadavatele 

Všichni vytipovaní žadatelé již byli osloveni a předběžně souhlasili s natáčením či pořizováním 

fotografií. Poskytovatel, se kterým bude podepsána smlouva, dostane seznam vybraných projektů, se 

kterými se již domluví na datu natáčení, resp. focení. Kontaktní osoba na MZe bude zajišťovat dodání 

podkladů k projektům na natáčení, resp. focení. Při případném odmítnutí nebo nenadálým změnách 

ze strany žadatelů dodá MZe poskytovateli náhradní projekty. V rámci přípravy realizace bude probíhat 

konzultace ke scénáři, i vlastnímu natáčení. Předpokládá se účast zástupce zadavatele při vlastním 

natáčení na místě, minimálně u prvních pořizovaných videí. 
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Otázka č. 6 

Do jaké míry očekáváte, že se jednotlivé díly cyklu budou shodovat nebo podobat? 
 
Odpověď zadavatele 

U dílčího plnění videa se díly shodovat nebudou, u dílčího plnění fotografií vzhledem k velkému počtu 

nafocených žadatelů a projektů se některé z nich shodovat budou. Pro pořízení cyklu videí budou 

vybrány rozdílné projekty, tudíž nebude docházet k tematické shodě. Scénář by měl vycházet ze 

specifik jednotlivých projektů, přičemž základní struktura by měla být jednotná v rámci celého cyklu 

videí. 

Otázka č. 7 

Dovoluji si požádat o upřesnění 1. části díla - fotografie a to následovně: "Kolik fotografií průměrně 

bude na 1 projekt? 

Odpověď zadavatele 
 
Z každého projektu bude pořízen 1 set fotografií, který bude obsahovat minimálně 10 fotografií. 
Detailní informace a požadavky jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy Technická specifikace - fotografie. 
Ve Speciální části technické specifikace na straně 14 smlouvy jsou uvedeny i další detaily ohledně počtu 

vytipovaných projektů v jednotlivých krajích. 

Obdobně jsou specifikovány detailní podmínky pro natáčení videa ve smlouvě pro videa. 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 14. 1. 2021 do 10:00 hod.  

 

V Praze dne 4. 1 .2021  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídicí orgán PRV 
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